

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2017/408 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 22/10/2020
CELSE NO : 7.
HAKİM : ÖZKAN GÜREL 125295
CUMHURİYET SAVCISI : Emre HERDEM 171555
KATİP : Nilüfer YELSELİ 187106

Belirli gün ve saatte 7. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu.

Bir kısım sanıklar müdafî Av. Sercan Korkmaz, Bir kısım sanıklar müdafî Av. Özcan Kılıç, Sanık YILMAZ BOZKURT müdafisi Av. Hazal Pekşen Demirhan'ın geldiği görüldü.

İstanbul C. Başsavcılığına yazılan müzekkereye cevap verildiği, talep edilen telefonların başka bir soruşturmada el konulma kararı verildiğinin ve İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesinde açılan kamu davasında bulunduğu belirtildiği görüldü.

Av. Maviş Aydın'ın mazeret dilekçesi sunduğu görüldü, okundu dosyasına konuldu.

Bir kısım sanıklar müdafî Av. Özcan Kılıç'tan soruldu: Müvekkilimiz 23. Ağır Ceza Mahkemesindeki dosyada taraf değildir, o dosyanın bu dosya ile bir ilgisi yoktur, o dosyadaki malzemeler bize teslim edilmiştir, dedi.

Bu sırada sanık Gülfem Karataş müdafî Av. Cemal Polat'ın geldiği görüldü.

Bir kısım sanıklar müdafî Av. Sercan Korkmaz'dan soruldu: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesindeki dosyadaki eşyaları biz aldık, içinde mahkemeniz dosyasında belirtilen eşyalar yoktur, bu konuda araştırma yapılmasını talep ediyoruz, dedi.

Sanık YILMAZ BOZKURT müdafisi Av. Hazal Pekşen Demirhan'dan soruldu: Biz önceki savunmalarımızı tekrar ediyoruz, müvekkillerin telefon ve sim kartları ortada yoktur, biz bu eşyaların nerede olduğunun araştırılmasını istiyoruz, alınan eşyalar bu dosya kapsamında alınmıştır, sim kart ve telefon ortada yoktur ve bu eşyalar hakkında herhangi bir incelemede ortada yoktur, eksik hususlar giderilsin bu aşamadan sonra esasa ilişkin savunmalarımızı sunacağız, dedi.

Sanık Gülfem Karataş müdafî Av. Cemal Polat'tan soruldu: Biz önceki savunmalarımızı tekrar ediyoruz, bizde müvekkilimizin telefonuna el konulmuştur nerede olduğu araştırılsın ve eksik hususların giderilmesini talep ediyoruz, dedi.

İddia makamından soruldu: Eksik hususların giderilmesi kamu adına talep ve mütalaa olunur.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

1-Sanık müdafilerinin müvekkilleri ile ilgili telefonların ve sim kartlarının teslim edilmesine yönelik talep hakkında mahkememiz dosyasında böyle bir emanet ve ek bulunmadığından karar




verilmesine yer olmadığına,


2-Dosyanın karar yönünden incelemeye alınmasına,

Bu nedenlerle duruşmanın 16/02/2021 günü saat:09.35'e bırakılmasına karar verildi.
22/10/2020

Katip 187106

 e-imzalıdır

Hakim 125295

 e-imzalıdır

